



ABC KLIMA s.r.o.
Tomášikova 19
821 02 Bratislava 2

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 5390/B

IBAN:
SWIFT:
Banka:
Účet:
IČO: 31354131
DIČ: 2020296696
IČ DPH: SK2020296696

Tel.: +421 2 48269210
Fax: +421 2 48269290
Číslo objednávky : Obj.č. 78/EKOR/2011INPO
Číslo dod. listu : 185/1111
Vystavil : Kolesárová Monika

Variabilný symbol: 19711114
Faktúra č.: 185/11/110

Dátum vystavenia : 20. 4. 2011
Dátum dodania : 14. 4. 2011
Dátum splatnosti : 4. 5. 2011

Odberateľ :

Správa služieb diplomatickému zboru a.s.

Palisády 31
811 06 Bratislava
Slovenská Republika

DIČ: 2021595378
IČO : 0035822163
Účet/banka : 2625521200/1100 IČ DPH : SK2021595378

Na základe Vašej objednávky č. 78/EKOR/2011/INPO, CP 11/506.9/BJ, CP 11/506.11/BJ a PZL 0263/11 Vám fakturujeme odstránenie závad požiarnych klapiek na objekte City Univerzity, Panónska cesta, BA, nasledovne:

P.č.	Názov	% DPH	Počet	Cena (bez DPH)	Celkom (bez DPH)
1	stavebné práce a maliarkse úpravy	20,00	1.000	54,00	54,00
2	servisné práce	20,00	52.000	22,00	1 144,00
3	Plachta zakrývacia	20,00	2.000 ks	0,87	1,74
4	protipožiarna izolácia	20,00	5.000	12,50	62,50
5	A1 páska	20,00	1.000ks	8,50	8,50
6	koncový spínač	20,00	1.000ks	22,00	22,00
7	Drôt viazaci	20,00	2.000	1,12	2,24
8	Závitová tyč	20,00	2.000ks	8,50	17,00
9	Záver L	20,00	4.000ks	0,21	0,84
10	Skrutka samovrtná	20,00	20.000ks	0,02	0,40

Základ pre DPH 0 %	0,00 €		
Základ pre DPH 20 %	1 313,22 €	Suma DPH 20 %	262,64 €
Základ pre DPH 10 %	0,00 €	Suma DPH 10 %	0,00 €
Celkom bez DPH:	1 313,22 €	Celkom DPH:	262,64 €

Prevzal:

Dňa:

SPRÁVA SLUŽIEB DIPLOMATICKÉMU ZBORU, a.s. BRATISLAVA	
DOŠLO: 21 APR. 2011	
ČÍSLO:	PRÍLOHY:
ULOŽENÉ POD ZNAČKOU:	

Celková fakturovaná suma:	1 575,86 €
Preddavok:	0,00 €
K úhrade celkom:	1 575,86 €

